DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA NOS ANOS INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL: O DESEMPENHO DOS ESTUDANTES de autoria de
ROSEMARI PROBST SOARES, FRANCISCO SALLAS LOUZADA DA SILVA, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br